
UCHWAŁA NR XXVII/798/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia  rocznego programu współpracy pomiędzy Gminą Miasto Elbląg a organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1812) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny program współpracy z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na terenie Gminy Miasto Elbląga na rok 2023, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXVII/798/2022 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Roczny program współpracy pomiędzy Gminą Miasto Elbląg a organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

Rozdział 1. WSTĘP 

§ 1. Aktywność mieszkańców Elbląga zrzeszonych w niezależnych organizacjach pozarządowych jest 
jednym z przejawów wysokiego kapitału społecznego Elbląga. To właśnie organizacje pozarządowe skupiają 
najaktywniejszych i najbardziej wrażliwych na sprawy społeczne elblążan, którzy starają się reprezentować 
mieszkańców oraz realizować różnego rodzaju działania na ich rzecz. Celem  elbląskiego samorządu we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi jest praca na rzecz elblążan, dążenie do tego, aby każdy 
z mieszkańców miasta miał szansę godnego życia i osobistego rozwoju na miarę swoich oczekiwań i aspiracji. 

§ 2. 1. Uchwala się Roczny program współpracy pomiędzy Gminą Miasto Elbląg a organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Przedmiotowy 
program określa zadania w zakresie współpracy elbląskiego samorządu z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy, w roku 2023. 

2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Ustawie – rozumie się przez to ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1812); 

2) Organizacjach pozarządowych – rozumie się przez to podmioty wymienione w art. 3 ust 2 i 3 ustawy O 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.; 

3) Programie współpracy – rozumie się przez to Roczny program współpracy pomiędzy Gminą Miasto Elbląg 
a organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

3. Priorytety, cele szczegółowe oraz zadania i formy współpracy zawierają się w 3 obszarach współpracy 
administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi, zgodnie z rekomendowanym przez Ministerstwo 
Rodziny i Polityki Społecznej "Modelem współpracy administracji publicznej z organizacjami 
pozarządowymi", tj.: 

1) Obszar I - włączanie organizacji pozarządowych w tworzenie polityk publicznych; 

2) Obszar II - współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań publicznych; 

3) Obszar III - współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie infrastruktury współpracy, tworzenia 
warunków do społecznej aktywności. 

Rozdział 2. CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU 

§ 3. Perspektywicznym celem współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi – zbieżnym ze 
Strategią Rozwoju Miasta Elbląga – jest poprawa jakości życia i pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych 
mieszkańców Elbląga. 

§ 4. Cele szczegółowe to: 

1. Tworzenie warunków do wzmacniania istniejących organizacji pozarządowych, powstawania nowych 
organizacji i inicjatyw obywatelskich oraz rozwoju wolontariatu. 

2. Tworzenie i rozwój współpracy, wspieranie partnerstw wielosektorowych na rzecz rozwoju społecznego-
gospodarczego Elbląga. 

3. Tworzenie warunków zmierzających do zwiększenia udziału organizacji pozarządowych w realizacji 
zadań własnych elbląskiego samorządu. 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



4. Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez realizację działań mających na celu podniesienie aktywności 
społecznej mieszkańców między innymi w oparciu o kawiarenki obywatelskie, akcje społeczne, konsultacje 
społeczne, edukację obywatelską oraz szeroko rozumianą inicjatywę obywatelską. 

5. Działania zmierzające do wzmacniania poczucia odpowiedzialności elblążan za wspólnotę lokalną, swoje 
otoczenie, tożsamość historyczną, kulturalną oraz tradycję. 

6. Tworzenie i rozwój oferty edukacyjnej, kulturalnej, społecznej, naukowej (mającej na celu współpracę 
z zakresu prac naukowych oraz badań) oraz rekreacyjnej organizacji pozarządowych skierowanej do 
mieszkańców Elbląga. 

7. Promocja i rozwój przedsiębiorczości, zwłaszcza społecznej. 

8. Udział organizacji pozarządowych w realizacji miejskich programów społecznych kierowanych do 
mieszkańców Elbląga. 

9. Powyższe cele realizowane są w ramach programów społecznych. 

Rozdział 3. ZASADY I FORMY WSPÓŁPRACY 

§ 5. 1. Zasady współpracy i współdziałania oraz formy współpracy: 

1) Pomocniczość; 

2) Jawność; 

3) Suwerenność stron; 

4) Partnerstwo; 

5) Efektywność; 

6) Uczciwa konkurencja. 

§ 6. Formy współpracy dotyczą: 

1) realizacji zadań publicznych z wykorzystaniem form finansowych i niefinansowych; 

2) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności; 

3) konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

4) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych; 

5) tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli 
organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli elbląskiego samorządu; 

6) użyczania na preferencyjnych warunkach organizacjom na działalność statutową lokali; 

7) współorganizacji konferencji oraz spotkań będących w kręgu zainteresowań organizacji i samorządu; 

8) udostępniania na preferencyjnych warunkach organizacjom infrastruktury publicznej w celu realizacji 
zadań ze sfery pożytku publicznego; 

9) realizacji projektów partnerskich. 

Rozdział 4. ZAKRES PRZEDMIOTOWY 

§ 7. 1. Przedmiotem współpracy elbląskiego samorządu z organizacjami pozarządowymi w roku 2023 jest: 

1) realizacja zadań gminy w sferze pożytku publicznego; 

2) tworzenie systemowych rozwiązań ważnych problemów społecznych. 

§ 8. 1. Zlecanie zadań organizacjom pozarządowym w roku 2023 będzie się odbywać w odniesieniu do 
priorytetów zawartych w Strategii Rozwoju Elbląga i w programach społecznych uchwalonych przez Radę 
Miejską w Elblągu oraz w oparciu o programy branżowe i o doświadczenia wynikające z bieżącej współpracy 
elbląskiego samorządu z organizacjami pozarządowymi. 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



§ 9. Organizacje realizujące zadania wsparte jak i powierzone ze środków samorządu są zobowiązane do 
informowania podczas organizowanych działań oraz zamieszczania na wszystkich materiałach publikowanych 
i na wszelkich nośnikach herbu Miasta lub informacji o treści: Zrealizowano przy współudziale finansowym 
samorządu miasta Elbląg. 

§ 10. W roku 2023 działania zlecane na podstawie konkursów ofert będą miały charakter realizacji zadań 
własnych oraz uzupełnienia działań realizowanych przez samorząd miasta Elbląga oraz przez miejskie 
instytucje. 

§ 11. Nie przewiduje się wsparcia dla ofert: 

1) odnoszących się do realizacji danego zadania publicznego finansowanego przez kilka komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego (np.: dzielenia finansowania wypoczynku letniego np.: na część 
sportową i część rehabilitacyjną lub kulturalną, dzielenie festynu np. na część sportową i część kulturalną, 
itd.); 

2) składanych przez stowarzyszenia powstałe na rzecz wsparcia miejskich instytucji i mających na celu 
realizacje działań statutowych na które w/w instytucje otrzymały bezpośrednie środki finansowe 
z samorządu; 

3) powielających działania realizowane przez administrację publiczną, skierowanych do tej samej grupy 
odbiorców i w tym samym czasie; 

4) które nie są skierowane bezpośrednio do mieszkańców miasta Elbląga. 

§ 12. Szczegółowe kryteria stosowane przy wyborze poszczególnych ofert są zamieszczane w ogłoszeniach 
o konkursach i są dostosowane do poszczególnych zagadnień. 

Rozdział 5. PRIORYTETY WSPÓŁPRACY  

§ 13. Obszar I - włączanie organizacji pozarządowych w tworzenie polityk publicznych. 

1. Przewiduje się, iż ze względu na różnorodność działań organizacji jak i szeroki zakres współpracy 
samorządu z organizacjami pozarządowymi, poza działaniami wynikającymi na wprost z programów 
społecznych Elbląga, organizacje będą mogły uczestniczyć w realizacji priorytetów skierowanych bezpośrednio 
na rozwój trzeciego sektora jak i współpracy elbląskiego samorządu z tymi organizacjami. W roku 
2023 przewiduje się kontynuację oraz realizację następujących priorytetów: 

1) Wzrost ilości środków finansowych pozyskanych przez elbląskie organizacje pozarządowe ze źródeł 
zewnętrznych (zwłaszcza funduszy europejskich) poprzez przeprowadzenie doradztwa dla organizacji 
pozarządowych i grup nieformalnych; 

2) Włączanie organizacji pozarządowych przez elbląski samorząd w tworzenie i realizację polityk 
publicznych poprzez: 

a) Realizację działań związanych z rozwojem i promocją wolontariatu wśród młodzieży oraz mieszkańców 
Elbląga, 

b) Realizację działań na rzecz wsparcia i rozwoju ekonomii społecznej, 

c) Realizację działań mających za zadanie poprawę wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy 
pracownikami Urzędu Miejskiego i podległych mu placówek/jednostek a pracownikami organizacji 
pozarządowych pracujących w tym samym obszarze, 

d) Realizację działań mających na celu tworzenie, monitoring i ewaluację programów społecznych, między 
innymi takich jak, 

- Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 
lata 2019 – 2024 – Program opracowany we współpracy z organizacjami pozarządowymi,  przewiduje 
ewaluację działań raz w roku we współpracy z organizacjami będącymi realizatorami Programu, 

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miasta Elbląg 2023-2026, 

- Elbląski Program Usług Społecznych na lata 2021 - 2026, 

- Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Elbląga 2020+, 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



- Program Działań Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami dla Miasta Elbląg 2021 - 2026+, 

- Elbląski Program Wspierania Rodziny oraz Wspierania Rozwoju Systemu Pieczy Zastępczej na lata 
2021-2023. 

e) Udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w ciałach dialogu obywatelskiego, takich jak: 

- Rada Działalności Pożytku Publicznego, 

- Elbląska Rada Sportu, 

- Elbląska Rada Seniorów, 

- Zespół do spraw ekonomii społecznej, 

- Powiatowa Społeczna Rada d/s Osób Niepełnosprawnych, 

f) Udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w zespołach konsultacyjnych oraz opiniodawczo 
doradczych. 

§ 14. Obszar II - współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań publicznych 

1. PRIORYTETOWE ZADANIA PUBLICZNE 

lp Zadanie  Prognozowane 
finansowanie  

Zdrowie i polityka społeczna 
1 działania z zakresu profilaktyki, pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 

dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin oraz 
promowanie trzeźwości i wspieranie środowisk abstynenckich 
W tym: 
- prowadzenie punktów konsultacyjno-informacyjnych 
- dofinansowanie klubów abstynenta  

120.000 zł 

2 działania profilaktyczne, wychowawcze, edukacyjne i informacyjne wśród 
dzieci i młodzieży w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy 
w rodzinie  
W tym: 
- dofinansowanie placówek wsparcia dziennego 
- organizacja wypoczynku letniego 

310.000 zł 

3 wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
realizujących zadania związane z rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych i społecznych  
W tym: 
- prowadzenie jadłodajni; 
- prowadzenie telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży  
- prowadzenie Miejskiego Centrum Wsparcia Osób Bezdomnych i 
Uzależnionych 
- małe granty 

800.000 zł 

4 realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii  100.000 zł 
5 zapobieganie zjawisku ubóstwa i wsparcie dystrybucji żywności  80.000 zł 
6 udzielanie schronienia bezdomnym kobietom 140.000 zł 
7 działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami 30.000 zł 
8 działania na rzecz osób starszych 10.000 zł 
9 obsługa i prowadzenie Uniwersytetu III Wieku i Osób Niepełnosprawnych 120.500 zł 
10 organizacja środowiskowych spotkań kombatanckich. 35.000 zł 
 działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 

finansowo organizacje pozarządowe – Prowadzenie Miejskiego Centrum 
Wolontariatu 

55.000 zł 

Kultura, sztuka i ochrona dziedzictwa narodowego 
1 Lato w mieście  200.000 zł 
Turystyka 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



1 popularyzacja oraz wspieranie różnorodnych form turystyki aktywnej  40.000 zł 
2 prowadzenie całorocznego Punktu Informacji Turystycznej  160.000 zł  
Bezpieczeństwo i ochrona ludności   
1 działania związane z bezpieczeństwem oraz sytuacjami kryzysowymi na 

akwenach wodnych 
17.000 zł 

Edukacja 
1 dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Miasta Elbląg do szkół i 

placówek oświatowych  
70.000 zł 

Sport 
1 wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach  1.000.000 zł 
2 upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży  900.000 zł 
3 popularyzacja aktywności fizycznej wśród mieszkańców Elbląga  40.000 zł 
4 popularyzacja sportu w środowisku osób niepełnosprawnych  50.000 zł 
5 organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie ferii zimowych  40.000 zł 
6 organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie ferii letnich  90.000 zł 
7 organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych  25.000 zł 
Gospodarka miejska/Ochrona środowiska 
1 tworzenie bezpiecznych miejsc schronienia dla kotów wolno żyjących na 

terenie Gminy Miasto Elbląg 
3.000 zł 

2 sterylizacja/kastracja kotów wolno-żyjących na terenie miasta Elbląga 30.000 zł 
3 dokarmianie kotów wolno-żyjących na terenie miasta Elbląga 11.000 zł 
4 prowadzenie Schroniska dla zwierząt w Elblągu   1.380.000 zł 

RAZEM 5.856.500 zł 

2. W roku 2023 finansowane będą również działania wieloletnie na realizację których podpisano umowy 
w latach poprzedzających rok 2023. 

lp Zadanie wieloletnie  finansowanie 
1 świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga  5.550.000 zł 
2 prowadzenie schroniska i noclegowni dla bezdomnych  1.075.000 zł 
3 prowadzenie ośrodka wsparcia i interwencji kryzysowej  264.000 zł 
4 zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym  635.000 zł 

RAZEM 7.524.000 zł 

3. W roku 2023 w ramach realizacji Elbląskiego Programu Usług Społecznych na lata 2021 - 2026 elbląski 
samorząd poprzez Elbląskie Centrum Usług Społecznych będzie zlecał zadania z zakresu: 

lp Zadanie Prognozowane 
finansowanie 

Źródło  

1 - Usługi społeczne w obszarze wspierania rodziny, 
- Usługi społeczne w obszarze wsparcia osób 
niesamodzielnych, niepełnosprawnych i seniorów 

382.727 zł. Europejski Fundusz 
Społeczny 

4. W roku 2023 elbląski samorząd będzie zlecał również realizację zadań na podstawie środków 
pozyskanych ze źródeł zewnętrznych. 

lp Zadanie Prognozowane 
finansowanie 

Źródło  

1 Dożywianie 800.000 zł Wojewoda 
Warmińsko-Mazurski 

2 Prowadzenie Środowiskowych Domów Samopomocy  2.900.000 zł Wojewoda 
Warmińsko-Mazurski 

3 Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji obywatelskiej  

200.948 zł Wojewoda 
Warmińsko-Mazurski 

4 Prowadzenie  Warsztatów Terapii Zajęciowej 2.518.560 zł  Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



5 Prowadzenie Domów Pomocy Społecznej 1.100.000 zł Wojewoda 
Warmińsko-Mazurski 

RAZEM 7.519.508 zł  

§ 15. Obszar III - współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie infrastruktury współpracy, 
tworzenia warunków do społecznej aktywności. 

1. Promocja sektora pozarządowego poprzez pomoc przy organizacji lub współorganizację cyklicznych 
wydarzeń, to jest.: 

1) Elbląskie Forum Inicjatyw Pozarządowych; 

2) Tydzień Osób Niepełnosprawnych; 

3) Konferencja Plenarna Organizacji Pozarządowych; 

4) Gala Wolontariatu; 

5) Konkurs im. dr Aleksandry Gabrysiak; 

6) Marsz Zdrowia; 

7) Gala Filantrop Roku. 

2. Realizację działań zmierzających do promocji wśród mieszkańców Elbląga postaw społecznych 
i obywatelskich, w tym przekazywania na rzecz organizacji pożytku publicznego 1% podatku. 

Rozdział 6. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 16. W zakresie współpracy finansowej i pozafinansowej organizacje pozarządowe będą mogły 
uczestniczyć w realizacji zadań stałych jak i priorytetów branżowych. Ponadto organizacje będą miały 
możliwość pozyskania środków zlecanych do realizacji przez samorząd województwa warmińsko-
mazurskiego. Zadania do realizacji przez organizacje pozarządowe będą ogłaszane przez poszczególne komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Elblągu. Przewiduje się, iż w roku 2023 na realizację zadań przez 
organizacje pozarządowe przeznaczona będzie kwota 13.380.500 zł. Środki przeznaczone do dyspozycji przez 
organizacje pozarządowe będą podzielone w następujący sposób: 

l.p. przeznaczenie kwota 
1 środki przeznaczone na działania wieloletnie oraz zadania związane z stałymi 

działaniami samorządu we współpracy z organizacjami pozarządowymi 
7.524.000 zł 

2 środki przeznaczone na realizację zadań bieżących kierowanych do mieszkańców 
Elbląga wynikające ze współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi 

5.856.500 zł 

RAZEM 13.380.500 zł 
1 środki przeznaczone na realizację zadań zleconych pochodzące spoza budżetu 

samorządu elbląskiego 
7.902.235 zł 

ŁĄCZNIE 21.282.735 zł 

§ 17. Wymienione w Rozdziale 5 § 14 oraz w Rozdziale 6 § 16 kwoty są kwotami orientacyjnymi i mogą 
ulec zmianie w przypadku zmiany przez Radę Miejską wysokości budżetu Miasta Elbląga w uchwale 
budżetowej na rok 2023, jak również w przypadku stwierdzenia, że zadania można zrealizować mniejszym lub 
większym kosztem oraz gdy zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Miasta w części przeznaczonej na 
realizację zadań z ważnych przyczyn, niemożliwych do przewidzenia w dniu powstawania niniejszego 
Programu współpracy. Natomiast ostateczna wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej uzależniona jest od wysokości środków przekazanych przez Wojewodę 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 18. Wymienione w Rozdziale 6 § 16 kwoty stanowią zbiorczą sumę środków będących w dyspozycji 
poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Elblągu. 

Rozdział 7. OKRES I SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU ORAZ JEGO OCENA 

§ 19. Niniejszy Program współpracy obowiązuje w okresie od 01-01-2023 r. do 31-12-2023 r. 

§ 20. 1. Realizacja programu opiera się na: 

1) Współtworzeniu polityk publicznych; 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony



2) Realizacji zadań publicznych i wspólnych przedsięwzięć; 

3) Tworzeniu infrastruktury współpracy. 

2. Działania opisane w ust. 1 mogą być realizowane w formie zlecania realizacji zadań publicznych, 
organizacji konferencji, forów wymiany informacji, spotkań oraz debat z udziałem organizacji pozarządowych. 

3. Zlecanie realizacji zadań publicznych może odbywać się w formie powierzenia realizacji zadania 
publicznego lub w formie wsparcia realizacji zadania publicznego. 

§ 21. Realizacja Programu współpracy oraz jego wpływ na wzmocnienie organizacji i ich partnerstw 
podlega ewaluacji. 

§ 22. 1. Program współpracy przygotowywany jest przez Prezydenta Miasta Elbląg. 

2. Program współpracy jest konsultowany poprzez: 

1) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) rozesłanie do organizacji pozarządowych za pośrednictwem bazy poczty elektronicznej; 

3) przekazanie do zaopiniowania członkom Elbląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

4) w razie potrzeby przekazanie do zaopiniowania podczas Konferencji Plenarnej Organizacji 
Pozarządowych; 

5) przekazanie do zaopiniowania na Naradzie Kierownictwa Urzędu Miejskiego w Elblągu; 

6) przekazanie do zaopiniowania merytorycznym Komisjom Rady Miejskiej. 

3. Zgłaszane uwagi do Programu współpracy nie są wiążące. 

4. Program przyjmowany jest na sesji Rady Miejskiej w Elblągu. 

Rozdział 8. TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWYCH DO 
OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

§ 23. 1. W celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Prezydent Miasta Elbląg 
w drodze zarządzenia powołuje komisję opiniodawczą zwaną dalej Komisją Konkursową. 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest przygotowanie opinii dotyczącej złożonych ofert. 

3. Komisja Konkursowa pracuje podczas zamkniętych spotkań. 

4. Członkowie Komisji Konkursowej mają możliwość wglądu w oferty konkursowe w odpowiednim 
departamencie lub jednostce organizacyjnej co najmniej na tydzień przed planowanym posiedzeniem Komisji. 
Dopuszcza się również możliwość przesłania do członków Komisji Konkursowej ofert drogą elektroniczną 
w celu wcześniejszego zapoznania. 

5. Komisja Konkursowa wyraża swoją opinię w postaci protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej 
i przekazuje ją do Prezydenta. 

Rozdział 9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 24. 1. Realizację Programu współpracy powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg, 

2. Wszelkie wnioski, uwagi i propozycje do Programu współpracy zainteresowane podmioty winny 
zgłaszać do Prezydenta Miasta Elbląg. 

Id: B6DDC189-DEA1-408B-BC68-614349F40894. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 3 (9)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 4 (10)
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 5 (11)

	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f



	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 20 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 22 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 23 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Paragraf 24 Ustęp 2



